



PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2020/SMS - PE

RAZÃO SOCIAL: DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI
 C.N.P.J.: 05.382.899/0001-78 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.672777-4
 ENDEREÇO: RUA JOÃO PITOMBEIRA, 10, CENTRO, CEP.: 63.600-000, SENADOR POMPEU - CE
 FONE: (88) 3449 - 8725 DISTRIBUIDORASENADOR@GMAIL.COM
 BANCO: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 6238-9 CONTA: 8961-8

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO DE MATERIAL HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO, MEDICAMENTOS E CORRELATOS DESTINADOS A SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CARIRÉ/CE.

LOTE 06										
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VR UNITARIO R\$		VR TOTAL R\$			
1	CIMENTO DE OXIDO DE ZINCO E EUGENOL (IRM PÓ), CIMENTO DE OXIDO DE ZINCO E EUGENOL (IRM PÓ)	FRASCO	150	MAQUIRA	R\$	13,12	dois reais e doze centavos	R\$	1.968,00	mil novecentos e sessenta e oito reais
2	IRM KIT EM PÓ, CONTEUDO: 01 FRASCO DE PÓ COM 30G; 01 FRASCO DE LÍQUIDO COM 15ML	KIT	3.000	MAQUIRA	R\$	57,55	cinquenta e sete reais e cinco centavos	R\$	172.650,00	cento e setenta e dois mil, seiscentos e cinquenta reais
	COLTOSOL CIMENTO À BASE DE ÓXIDO DE ZINCO 20G	POTE	300	COLTENE	R\$	32,15	trinta e dois reais e quinze centavos	R\$	9.645,00	doze mil, seiscentos e quarenta e cinco reais
4	CIMENTO DE HIDROXIDO DE CALCIO (HIDRO C).	UNIDADE	150	BIO DINÂMICA	R\$	71,58	setenta e um reais e cinquenta e oito centavos	R\$	10.737,00	dez mil, seiscentos e trinta e seis reais
VALOR GLOBAL DO LOTE 06								R\$	195.000,00	cento e noventa e cinco mil reais

LOTE 20										
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VR UNITARIO R\$		VR TOTAL R\$			
1	ANESTÉSICO LOCAL - CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA E DE FENILETRINA CONTÉM 90 ANESTÉSICOS DE 1,6 ML	CAIXA	2.250	BRINHE	R\$	67,63	sessenta e sete reais e cinco centavos	R\$	152.617,50	cento e cinquenta e dois mil, seiscentos e dezesseis reais e cinquenta centavos
2	AAS TAMPONADA 100MG COMP.	COMPRIMIDO	1.000	EMS	R\$	0,77	setenta e sete centavos de real	R\$	770,00	setecentos e setenta reais
3	ATENOLÓL 50 MG COMP.	UNIDADE	100	LEGRAND	R\$	0,11	onze centavos de real	R\$	11,00	onze reais
4	CAPTOPRIL 25MG COMPRIMIDO ENVELOPADO	UNIDADE	6.000	NEO QUIMICA	R\$	0,06	seis centavos de real	R\$	360,00	trezentos e sessenta reais
5	CARVÃO ATIVADO PÓ 1000GR	QUILOGRAMA	20	GREEN	R\$	69,05	sessenta e nove reais e cinco centavos	R\$	1.381,00	mil trezentos e oitenta e um reais
6	CARVEDILOL 25 MG COMP.	UNIDADE	1.000	LEGRAND	R\$	0,24	vinte e quatro centavos de real	R\$	240,00	duzentos e quarenta reais
7	CARVEDILOL 6,25 MG COMP.	COMPRIMIDO	1.000	LEGRAND	R\$	0,13	treze centavos de real	R\$	130,00	cento e trinta reais
8	CLOPIDOGREL 75MG/ POR COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	300	LEGRAND	R\$	0,77	setenta e sete centavos de real	R\$	231,00	duzentos e trinta e um reais
9	DIPIRONA 500MG/ML GTS 10ML	FRASCO	1.000	FARMACE	R\$	1,29	um real e vinte e nove centavos	R\$	1.290,00	mil duzentos e noventa reais
10	HIDROCLOROTIAZIDA 25MG COMPRIMIDO.	UNIDADE	1.000	NEO QUIMICA	R\$	0,06	seis centavos de real	R\$	60,00	sessenta reais
11	IBUPROFENO 50MG/ML 30ML	FRASCO	500	NATULAB	R\$	3,35	três reais e trinta e cinco centavos	R\$	1.675,00	mil seiscentos e setenta e cinco reais
12	IBUPROFENO 600 MG COMP.	UNIDADE	1.000	VITAMEDIC	R\$	0,32	trinta e dois centavos de real	R\$	320,00	trezentos e vinte reais
13	ISOSSORBIDA SUBLINGUAL 5MG.	UNIDADE	500	EMS	R\$	0,42	quarenta e dois centavos de real	R\$	210,00	duzentos e dez reais

14	LORATADINA 10 MG COMPRIMIDO.	UNIDADE	1.000	CIMED	R\$ 0,10	dez centavos de real	R\$ 100,00	cem reais
15	LOSARTANA POTÁSSICA 100MG COMPRIMIDO	UNIDADE	1.000	LEGRAND	R\$ 0,64	sessenta e quatro centavos de real	R\$ 640,00	seiscentos e quarenta reais
16	LOSARTANA POTÁSSICA 50MG COMP.	UNIDADE	6.000	TEUTO	R\$ 0,22	vinte e dois centavos de real	R\$ 1.320,00	mil trezentos e vinte reais
17	METFORMINA 500MG COMPRIMIDO	UNIDADE	1.000	TEUTO	R\$ 0,24	vinte e quatro centavos de real	R\$ 240,00	duzentos e quarenta reais
18	METILDOPA 250MG COMP.	UNIDADE	1.000	APSEN	R\$ 1,33	um real e trinta e três centavos	R\$ 1.330,00	mil trezentos e trinta reais
19	METILDOPA 500MG COMPRIMIDO.	UNIDADE	1.000	APSEN	R\$ 2,61	dois reais e sessenta e um centavos	R\$ 2.610,00	dois mil, sessenta e dez reais
20	LIDOCAÍNA SPRAY 10% (100MG/ML) EMB. FRASCO C/50ML.	FRASCO	700	HIPOLABOR	R\$ 69,17	sessenta e nove reais e dezesseis centavos	R\$ 48.419,00	quarenta e oito mil, quatrocentos e oitenta e nove reais
21	METOCLOPRAMIDA SOLUÇÃO ORAL 4MG/ML FR. COM 10ML.	FRASCO	500	PHARLAB	R\$ 2,19	dois reais e dezessete centavos	R\$ 1.095,00	mil e noventa e cinco reais
22	NISTATINA SUSPENSÃO ORAL 100.000 UN/ML FRASCO COM 50ML.	FRASCO	300	NATULAB	R\$ 7,58	sete reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 2.274,00	dois mil, duzentos e setenta e quatro reais
23	ÓLEO DE GIRASOL EMB. 200ML	FRASCO	500	NUTRIEX	R\$ 4,83	quatro reais e oitenta e três centavos	R\$ 2.415,00	dois mil, quatrocentos e quinze reais
24	ÓLEO MINERAL 100ML PURO, LÍQUIDO ORAL, FRASCO	FRASCO	500	MEC	R\$ 5,24	cinco reais e vinte e quatro centavos	R\$ 2.620,00	dois mil, seiscentos e vinte reais
25	OMEPRAZOL 20MG CÁPSULA 20MG (R)	CÁPSULA	1.000	PHARLAB	R\$ 0,13	treze centavos de real	R\$ 130,00	cento e trinta reais
26	PARACETAMOL GOTAS 200MG/ML	FRASCO	1.000	FARMACE	R\$ 1,45	um real e quarenta e cinco centavos	R\$ 1.450,00	mil quatrocentos e cinquenta reais
27	PREDNISONA 20MG COMPRIMIDO.	UNIDADE	1.000	NEO QUIMICA	R\$ 0,30	trinta centavos de real	R\$ 300,00	trezentos reais
28	PREDNISONA 5MG COMPRIMIDO.	COMPRIMIDO	1.000	VITAMEDIC	R\$ 0,19	dezoito centavos de real	R\$ 190,00	cento e noventa reais
29	PROPANOLOL 40MG COMP.	UNIDADE	1.000	NEO QUIMICA	R\$ 0,13	treze centavos de real	R\$ 130,00	cento e trinta reais
30	SINVASTATINA 20MG COMPRIMIDO.	UNIDADE	1.000	GLOBO	R\$ 0,19	dezoito centavos de real	R\$ 190,00	cento e noventa reais
31	SINVASTATINA 40MG COMP.	UNIDADE	1.000	LEGRAND	R\$ 0,24	vinte e quatro centavos de real	R\$ 240,00	duzentos e quarenta reais
32	SUPOSITÓRIO DE GLECCERINA DE 144MG INFANTIL.	UNIDADE	500	WYETH	R\$ 1,46	um real e quarenta e seis centavos	R\$ 730,00	setecentos e trinta reais
33	SUPOSITÓRIO DE GLECCERINA DE 200MG ADULTO.	UNIDADE	500	WYETH	R\$ 1,46	um real e quarenta e seis centavos	R\$ 730,00	setecentos e trinta reais
34	LIDOCAÍNA 2% GEL 30GR	TUBO	500	PHARLAB	R\$ 6,43	seis reais e quarenta e três centavos	R\$ 3.215,00	três mil, duzentos e quinze reais
35	CLORIDRATO DE MEPIVACAÍNA A 20MG/ML COM EPINEFRINA A 0,01MG/ML, CONTÉM 50 CARPULES C/ 1,8 ML DE CADA	CAIXA	150	DFL	R\$ 200,51	duzentos reais e cinquenta e um centavos	R\$ 30.076,50	trinta mil e setenta e seis reais e cinquenta centavos
36	BROMETO DE IPATRÓPIO 0,25MG/ML PINAL. SOLUÇÃO ORAL 0,25 MG/ML. FRASCO COM 20 ML.	FRASCO	2.000	HIPOLABOR	R\$ 1,56	um real e cinquenta e seis centavos	R\$ 3.120,00	três mil, cento e vinte reais
37	BROMOPRIDA 4MG/ML SOL ORAL GOTAS	FRASCO	1.000	PHARLAB	R\$ 4,04	quatro reais e quatro centavos	R\$ 4.040,00	quatro mil e quarenta reais

DISTRIBUIDORA
SENADOR

VALOR GLOBAL DO LOTE 20	R\$ 266.900,00	duzentos e sessenta e seis mil e novecentos reais
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA	R\$ 461.900,00	quatrocentos e sessenta e um mil e novecentos reais

PRAZO DE EXECUÇÃO: ATÉ 05 (CINCO) DIAS ÚTEIS.

PRAZO DE VALIDADE DA CARTA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS

DECLARAMOS DE QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLuíDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE A EXECUÇÃO DO OBJETO REFERENTES A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS E DEMAIS ÔNIUS ATINENTES À EXECUÇÃO DO SERVIÇO OBJETO DESTA LICITAÇÃO.

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA CARTA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

DECLARAMOS QUE ESTAMOS SOB O REGIME DE MICROEMPRESA-ME, NOS TERMOS DA LEGISLAÇÃO VIGENTE, NÃO POSSUINDO NENHUM DOS IMPEDIMENTOS PREVISTOS NO § 4º DO ARTIGO 3º DA LEI COMPLEMENTAR Nº 123/2006.

SENADOR POMPEU - CE, 20 DE SETEMBRO DE 2020



DISTRIBUIDORA
SENADOR

Distribuidora Senador de
Medicamentos Hospitalares Eireli
CNPJ: 05.382.899/0001-78
Rua João Pitombeira, Nº 10
Centro - Senador Pompeu

Mary Maria Assunção da Silva
Mary Maria Assunção da Silva
CPF: 998.422.203-34

DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS HOSPITLARES EIRELI
Rua João Pitombeira, Nº10 – Centro, Senador Pompeu-Ce
CNPJ: 05.382.899/0001-78 CEP: 63600-000 / Fone: (88) 9 9665 8384